2° Secretário

152Jitir>"brict cY"; emá4e, et c4 c996-7-,(2,

Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

67eice/jea

PORTARIA N° 21/2015-L
De 12 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre nomeação de Assessor Jurídico, Sr.
Yan Soares de Sampaio Nascimento, lotado na
Consultoria Jurídica.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei
n° 3.013 de 29/12/2006, consolidada, EXPEDE a
seguinte Portaria:

Art. 1° Fica nomeado para o cargo de Assessor
Jurídico da Cãmara Municipal da Estância Turística de São Roque, de livre nome-
ação e exoneração, o Senhor Yan Soares de Sampaio Nascimento, portador do RG
n° 200.209.803.221-3/CE, e inscrito na OAB sob n° 282273, lotado na Consultoria
Jurídica, que responderá pelas atribuições correspondentes à respectiva função,
pautado pela referência 09, fazendo jus ao Adicional de Função à ordem de 30%
(trinta por cento), com jornada de trabalho de 40 horas semanais.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 12 de janeiro de 2015.

NDRADE DE BRITO
Presidente

MARCOS AuousT 	 UJO
1° Vice-President

MAURO SAr.V;p 0~GUEGLIA DE GÓES
1° Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 006 -L, de 12/01/2015):

C".-L,L,0-

MAURACy MORAES 9  OLIVEIRA
piretur Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 12/01/2015 - 16:28:34 00152/2015

	Page 1